

ZTI - Výpis materiálu

Poř. Č.	Výrobek-popis	jedn.	množství	jed. cena	celk. cena
01	UMÝVADLOVÁ SOJÁNKOVÁ JEDNOPÁKOVÁ BATERIE - JIKA DINO 1172.1 BEZ VÝPUSTI (kód PN 3.1172.1.004.000.1)	ks	6	1000	6000
02	Kulový kohout 3/4" - uzávěr potrubí k umývadlům a pisoárům	ks	2	274	548
03	Rohový ventil 1/2" (k vodovodním bateriím se sítkem)	ks	12	200	2400
04	Geberit Duofix pro pisoár do sárokartonu (kód PN : 111.686.00.1)	ks	2	3600	7200
05	JIKA URINAL GOLEM (kód PN 8.4307.0 483.1 GOLEM Senzor)	ks	2	7000	14000
06	Urinalová stěna SPLIT 410x100x660	ks	1	1500	1500
07	UMÝVADLO JIKA LYRAPLUS 55X45 S OTVOREM PRO BATERII (KÓD pn 8.1438.2.104.1)	ks	6	750	4500
08	Geberit Duofix pro závěsné WC do sárokartonu (kód PN : 111.300.00.1)	ks	2	3600	7200
09	JIKA LYRA PLUS - ZÁVĚSNÝ KLOZET 530X350X360, BÍLÝ (kód PN 8.2338.0.000.000.1)	ks	2	1200	2400

CENA HLAVNÍHO MATERIÁLU CELKEM

45748

ZTI - Výpis materiálu vodovod

Poř. Č.	Výrobek-popis	jedn.	množství	jed. cena	celk. cena
10	UNIVERZÁLNÍ NÁSTĚNNÝ KOMPLET EKOPLASTIK D=20x1/2"		6	236	1416
11	Trubka PPR, PN20 - D 20x3,4 EKOPLASTIK		22	25	550
12	Trubka PPR, PN20 - D 25x4,2 EKOPLASTIK		3,5	40	140
13	Trubka PPR, PN20 - D 32x5,4 EKOPLASTIK		1	63	63
14	Koleno 90 D20		15	6	90
15	Koleno 90 D25		1	8	8
16	T-kus D25x20x20		2	18	36
17	T-kus D32x20x25		1	25	25
18	T-kus D25x20x25		1	11	11
19	T-kus D20		2	7	14
20	KK32 - kohout kulový plastový		1	303	303
21	KK25 - kohout kulový plastový		1	212	212
22	KK16 - kohout kulový plastový		4	160	640
23	Přechodka s kovovým závitem D20x1/2"		4	43	172

CENA MATERIÁLU PRO ROZVOD VODY CELKEM

3680

ZTI - Výpis materiálu kanalizace

Připojení WC

24	Potrubí HTEM DN 110 - 150mm	1	81	81
25	Potrubí HTEM DN 110 - 1000mm	1	140	140

26	Odbočka HTEA 45st 110/110	1	94	94
27	Koleno HTB 87st DN110	1	59	59
28	Koleno HTB 45st DN110	1	52	52
CENA POTRUBÍ PRO WC CELKEM				426

Připojení urinalů

29	Potrubí HTEM DN 110 - 150mm	1	53	53
30	Potrubí HTEM DN 50 - 500mm	1	32	32
31	Potrubí HTEM DN 50 - 1000mm	1	43	43
32	Odbočka HTEA 67st 110/50	1	77	77
33	HTR redukce DN 110/50	1	44	44
34	Koleno HTB 87st DN50	3	18	54
CENA POTRUBÍ PRO URINALY CELKEM				303

Připojení umyvadel

35	Potrubí HTEM DN 50 - 500mm	8	32	256
36	Potrubí HTEM DN 50 - 1000mm	4	43	172
37	Odbočka HTEA 67st 50/50	4	39	156
38	Odbočka HTEA 45st 50/50	2	39	78
39	Koleno HTB 67st DN50	2	18	36
40	Koleno HTB 87st DN50	6	18	108
CENA POTRUBÍ PRO UMÝVADLA CELKEM				806

CENA HT POTRUBÍ				1535
-----------------	--	--	--	------

Materiál ZTI celkem				50963
---------------------	--	--	--	-------